TILINPAATOS

Verkko-osuuskunta Kajo

Y-tunnus: 1891407-0

01.01.2019 - 31.12.2019

Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2029 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2019 - 31.12.2019
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Tilinpaatos on séilytettéava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Uudenmaan Yritystilipalvelu Oy, auktorisoitu tilitoimisto

Osoite: PL 17, 07171 Pornainen Y-tunnus: 1891407-0

Kotipaikka: Pornainen
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyodykkeet yhteensa
Aineelliset hyédykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyédykkeet yhteensé
Sijoitukset
Sijoitukset yhteensé
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus yhteensd
Saamiset
Pitkaaikaiset
Pitk#aikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensd
Rahoitusarvopaperit

Osuudet saman konsernin yrityksissa

Rahoitusarvopaperit yhteenséa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

0,00

1842,00
3576 024,34
4 371,03
35682 237,37

0,00
35682 237,37

0,00

0,00

337 791,53
96,70

5 345,86
343 234,09
343 234,09

8 000,00

8 000,00

96 867,32
448 101,41
4 030 338,78

3711

31.12.2018

0,00

1842,00
3543 911,76
5 828,03
3551 581,79

0,00
3551 581,79

0,00

0,00

334 086,45
1,61

7 865,92
341 953,98
341 953,98

8 000,00

8 000,00

50 001,73
399 955,71
3951 537,50
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VASTATTAVAA
Oma padoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava
padoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
Oma padoma yhteensa
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Tilinpaatéssiirtojen kertyma yhteensa
Pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yhteensa
Vieras pddoma
Pitkdaikainen vieras pddoma
Saadut ennakot
Muut velat
Pitkaaikainen vieras pddoma yhteensé
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2019

78 400,00

-82 920,00
69 305,74
64 785,74

0,00

0,00

1804 522,43
1675 424,80
3479 947,23

631,12

206 444,73
278 529,96
485 605,81
3965 553,04
4030 338,78

4711

31.12.2018

78 000,00

-139 021,23
56 101,23
-4.920,00

0,00

0,00

1781 822,43
1675 524,80
3457 347,23

14 792,82
272 200,32
212 117,13
499 110,27

3956 457,50
3951 5637,50
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Tuloslaskelma

01.01.2019 - 31.12.2019 01.01.2018 -31.12.2018
Liikevaihto 243 974,12 223 255,29
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -33 041,37 -34 230,88
Ulkopuoliset palvelut -25 434,51 -19 884,29
Materiaalit ja palvelut yhteensa -58 475,88 -54 115,17
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -15 230,00 -16 650,00
Henkilosivukulut -2 594 47 -2 949,90
Elakekulut -2 385,86 -2 613,43
Muut henkilosivukulut -208,61 -336,47
Henkilostokulut yhteenséa -17 824,47 -19 599,90
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -49 159,81 -48 244,96
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -49 159,81 -48 244 96
Lijketoiminnan muut kulut -26 692,43 -24 129,11
Liikevoitto (-tappio) 91 821,63 77 166,15

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 80,45 925,69
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -22 596,24 -21 990,61
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -22 515,79 -21 064,92
Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja 69 305,74 56 101,23

Tilinpaatossiirrot
Tilinpaatossiirrot yhteensa 0,00 0,00
Tilikauden voitto (tappio) 69 305,74 56 101,23
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Tilinp4atoksen liitetiedot

Osuuskunta on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilir]péiéitbksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekd velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatosasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Valmiiseen valokuituverkkoon lasketaan mukaan kuidut kotitalouksien aktiivilaitteista osuuskunnan
keskuksen kautta internetin liittymapisteisiin. Runkoverkkoon kuuluvat myos suojaputkistot osineen ja
aluekeskukset asennuksineen.

Keskeneraisten hankintojen hankintamenoon on luettu valmistusaikaisia korkomenoja 497520,90.

Valokuituja on keskuksissa 1872 kappaletta, joista 558 kappaletta on kytketty kayttéon vuoden 2019
lopussa. Valmiusaste on 29,81%, jonka perusteella on tehty jako valmiiseen ja keskeneraiseen verkkoon.

Tilikaudella on tehty poistot valokuituverkon valmistumisasteen mukaan.

Valokuituverkon hankintameno poistetaan 40 vuoden tasapoistoina.

Pitkdaikaiset lainat

Yli viiden vuoden kuluttua eraantyvat pitkaaikaiset velat yhteensa 1500000,00 euroa.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset seka eldkevastuut

Esineoikeudelliset vakuudet

Annetut vakuudet lajeittain Velan tai sitd pienemmén vakuuden médrd
Kateispantit (irtain esine tai arvopaperi) 0,00
Ajoneuvokiinnitykset 0,00
Yrityskiinnitykset 0,00
Kiinteistokiinnitykset 0,00
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Muu esinevakuus 1500000,00
Yhteensa 1500000,00

Tiedot tytaryrityksesta

Verkko-osuuskunta Kajo perusti 19.6.2007 tytaryhtion KajoNet Oy:n (y-tunnus 2124293-0), jonka
osakekannasta Verkko-osuuskunta Kajo omistaa 320 kpl eli 100%. Osakkeiden kirjanpitoarvo on 8000,00.

KajoNet Oy
Osakep&aédoma: 8000,00
Oma paaoma: 11436, 11

Tilikauden voitto: 956,70

Liiketoimet intressitahojen kanssa

KajoNet Oy on laskuttanut Verkko-osuuskunta Kajoa alihankintatoisté tilikauden aikana 30519,79 (alv 0%).

Henkilosto

Henkilostéon maara keskimaarin

31.12.2019 31.12.2018
Toimihenkilot 0,6 0,5
Oman padoman muutokset
31.12.2019 31.12.2018
Osuuspaaoma 01.01 78 000,00 78 000,00
Osuuspgaoman korotus 400,00 A 0,00
Osuuspaaoma 31.12 78 400,00 78 000,00
Sidottu oma pddaoma yhteensd 78 400,00 78 000,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 -82 920,00 -139 021,23
Osingonjako 0 0

Omien osakkeiden osto 0 0
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Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 -82 920,00 -139 021,23
Tilikauden voitto (-tappio) 69 305,74 56 101,23
Vapaa oma pddoma yhteensé -13 614,26 -82 920,00
OMA PAAOMA YHTEENSA 64 785,74 -4 920,00

Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta padomasta

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 0,00
Edellisten tilikausien voitto -82 920,00
Tilikauden voitto 69 305,74
Vapaa oma p&aoma yhteensa -13 614,26
Kumuloitunut kirjaamaton padomalainan korko yhteensa 0,00
Aktivoidut kehittamismenot 0,00
Jakokelpoinen oma pagoma yhteensé 0,00

Osuuskuntalain tarkoittamat toimintakertomustiedot:

Osuudet
Osuuskunnan osuusmaksun maksaneita jasenia oli vuoden 2019 lopussa 784 kpl.
Osuudet 784 kpl

Yhteensa 78400,00€

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pddoman kaytosta

Hallitus esittaa, etta tilikauden voitto kirjataan oman vapaan paaoman lisdykseksi. Osinkoa ei jaeta.
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Tilinpaatéksen allekirjoitus

Pornaisissa 3ﬂ . paivana I‘/("HTI kuuta 2020

Pty S [/h fl

Samu Majander, puheenjohtaja Jorma Kohonen

Y

Pasi Vettenranta Irma Koli
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Timo Ketola
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Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tadnaan annettu kertomus.
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Pa&kirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt _ Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkaéinen arkisto
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkaoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Erillinen osa kirjanpito, paperiaineisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkaoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkadinen arkisto

Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto



